perpetue firmitatis robur optineant prescnti scripto sigilIurn meum apposui. Hiis testibus et cetera. 

binted- Bateson, Hist. NetYkmmb. 1, p. 235n. 
Note: Date based on Simon OID of Lucker and the lease of this land by Prior Stephen. See note preceding no. 
892 concerning Simon (111) of Lucker. Prior Stephen leased this land before 1244 [no. 8981. Ile mention of the 
same freedoms as the canons of Alnwick may refer to the grant made by Simon OID Lucker to the 
Premonstrawnsian house of canons at Alnwick [Bateson, Hisit Northmmb. 1, p. 235n; M, pp. 84-51. 

897. Similar but not identical repeat of no. 895. ffll9v-120R/pp. 294-95 
1244 

Rmbrir Carta Symonis de Lucre. 
Omnibus Crisd fidelibus Symon de Lucre salutem. Noverit universitas vestra, quod cum contcntio mota 
fuisset inter me et priorern et conventurn sancti Osuualdi de Nostle super advocatione Upefle de Lucre et 
super impedimentis hominum canonicorurn de Bamburc in vMa de Lucre existcntium; itcm super introitibus 

et exitibus communis et alUs asyamentis corundern canonicorum et hominum suorum, ct scquela multure 
quam ab' [rid ipsis hominibus exigebam in hunc modurn dicta contentio conquievit anno gratie m- c-c, - xl- 
quarto: videlicet quod ego Symon omne ius et clarnium, pro me et heredibus mcis quod habui vel habcre potui 
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in advocatione predicte capeRe priori et conventui et ecclesie de Bamburg' rerrdsi et imperpetuum. 

quietumclarnavL Et scicndurn cst quod capeUanus qui serviturus est capeUe dc Lucre que spectat ad ccclesiarn 
de Bamburg' et duo homines predictorum. canonicorum, qui tenent duas bovatas terre cum pertinentiis in vMa 
de Lucrc quibus capeUa dc Lucre dotata est ab antiquo habebunt omnia communa et asiamcnta ad viUarn de 

Lucre pertinentia sine visu forestarii vel servientis et sine 2liquo impedimento infra viUarn de Lucre et extra, 

salvis mihi defensis meis, scilicet Wasandernerstrother et Wymeleye cum Flaskes. Clericus vcro dicte capeUe 

communarn habebit ad duas vaccas cum sequela earum et habebit focale sufficiens sibi per visurn servientis. 
Cotadus vero predictorum canonicorum habebit unam vacca cum sequela et focale per visurn servientis sicut 

et clericus sequela etiam, quam a dictis hominibus ad molcdina mea exigebarn eis imperpetuum rernisL Itcm 

ego Symon et heredes mei ccclesie de Barnburc: solvemus annuatim ix. solidos tantum nomine decime ad duos 

terminos pro duobus molendinis tunc: fundatis, scilicet iiij. solidos et vj. denariosad Pentec'et iiij. solidos et vj. 
denatios ad festurn sancti Martini in yerne. Concesscrunt autem predicti prior et canonici quod ego Symon ct 
heredes mei VY20d quicti erimus ab omni decima predictorum. molendinorum, pro novern soUdis 

prenominatis. Et ad maiorern huius rei securitatern presend scripto ego Simon et predicti prior et conventus 
huic scripto cyrographatc, sigifla nostra apposuirnus. Hiis testibus et cctera. 

Printed- Bateson, His4 Noithmmb.. 1, p. 237n. 
Note: T'his document differs from no. 895 only in that the colarims of the canons may also have common rights 
for a cow. See note no. 895 for further information. 

898. Lease by Prior Stephen and the convent to Walter son of William of Chett, their clerk, of the 
land in Lucker [Northumberland) which they had from the gift of Simon (III) of Lucker 'the third' 
[as described no. 8961, rendering annually 2s to the prior and convent. f120r/p. 295 

[18 November 1240 x 1244] 
Rubric. Carta Stephani prioris concessa Waltero filio Willelrni de Chett' clerico. 

Omnibus Cristi fidelibus hanc cartarn visuris vel audituris Stcphanus prior de sancto Oswaldo et ciusdem 
domus conventus salutern in Domino. Noverit universitas vestra nos ex comuni sensu [sic] et asscnsu capitali 

nostri concessissc, dcdisse et hac presenti carta nostra confirmasse Waltero filio Willc1mi de Chett' clerico 

nostro pro servitio suo duo tofta cum croftis et tres bovatas terre de dominico cum suis pertincntiis et 
libertatibus in vifla et tcrtitorio de Luker sine aliquo retcnemcnto, que habernus in puram et pcrpctuam 

clemosinam de dono domini Simonis de' [jij Luker tertii, sicut carta cius quam de co habcmus testatur, unum 

scilicct toftum cum crofto quod est proximurn tofto domini W. dc Turbcrvill' ex occidentali parte quod 

continet infra se in longitudine et latitudine unam acram et dimidiarn et dimidia acra tofti abbutat super 
Warner et ad frontem versus capellam bcati Petri, idem tofturn continet in latitudine dccem perdcata3 terre, ct 

ad toftum cum crofto de dimidia acra super Fawenside et toturn mariscurn proximo adiacentem cidem tofto 

ex occidentah partc de predictis a [ji4 tribus bovatis terre sex acre cum duabus acris prad iacent super 
Bleristan; et septem acre una roda minus super Benlandcs; et octo acre una roda minus super culturam 
Roberti; et due acre una roda minus ex australi parte dc VrincleL et quatuordccirn acre una roda minus super 
FaulfeIde; tenend' ct habend' sibi et heredibus suis vel corum assignatis de nobis et successoribus nostris 
imperpetuum, libere, pure, quicte, pacifice et honorificc cum omnibus pertinendis suis communis et 

asiamentis infra villam de Luker ct extra cum liberis introitibus ct cxitibus, in bosco ct plano, in pratis et